
 
  
 
 

 
PRESSMEDDELANDE 

Stockholm 2008-12-15 
 
 
IT-Resurs tecknar ramavtal med Siemens AB 
 
IT-Resurs har valts som en av Siemens huvudleverantörer till Siemens AB, IT 
Solutions and Services. Avtalet omfattar IT-tjänster och avser i första hand uthyrning 
av helpdeskpersonal men även IT-specialister genom IT-Resurs Partner Network. 
 
IT-Resurs, ett av Resurs CNC AB:s 2 dotterbolag, har sedan 2003 ett gott samarbete med 
Siemens. Med det nya ramavtalet förstärks samarbetet och IT-Resurs får förtroendet att 
leverera helpdeskpersonal till Siemens AB i hela Sverige med fokus på Service Desk-center 
i Stockholm och Finspång. Med IT-Resurs som partner ämnar Siemens öka sin 
konkurrenskraft och produktivitet genom fler inhyrningar till sin Service Desk-funktion. IT-
Resurs som till stor del har IT-support och helpdeskpersonal som core business finns lokalt 
representerade på alla Siemens AB:s orter och blir därför ett flexibelt komplement till 
Siemens befintliga leveranser. Avtalet omfattar ca 10-12 IT-konsulter på årsbasis. 
 
– Vi har under en längre tid jobbat på att få bli huvudleverantör till Siemens och tycker 
självklart att det är jätteroligt med avtalet i hamn, säger Niclas Almgren, Försäljningsansvarig 
på Resurs CNC AB. Vi hoppas att det fina samarbetet mellan IT-Resurs och Siemens ska 
bana väg för övriga bolag i vår koncern och att vi även där får visa vad vi går för. 
 
– IT-Resurs täcker de behov som Siemens efterfrågar, säger Pär Stockberg, ansvarig på 
Service Desk för upphandlingen inom Siemens AB. IT-Resurs har visat sig vara en bra 
samarbetspartner och med tanke på att deras core business sammanfaller med våra behov 
blev IT-Resurs ett enkelt val.   

 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Niclas Almgren, Försäljningsansvarig på Resurs CNC AB, Tel: 08-555 351 36 eller e-post:  
niclas.almgren@resurs.info  
 
Pär Stockberg, Siemens Service Desk, Tel: 0122-81021 eller  
e-post: par.stockberg@siemens.com  
 
 
IT-Resurs AB är ett av Sveriges ledande bemanningsföretag specialiserat på rekrytering, uthyrning, 
konsultförmedling samt personalomställning inom IT. IT-Resurs ingår tillsammans med Resurs 
Bemanning i bemanningskoncernen Resurs CNC AB (publ) som är noterat på OMX First North. 
Samtliga bolag i koncernen är ISO-certifierade och auktoriserade bemanningsföretag. Läs mer om 
oss på www.itresurs.se. 
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